PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS

- Estado de São Paulo -

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO FINAIS

- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2023 -

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em

observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e

demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Resultados e Classificação Finais do Processo Seletivo

Simplificado n. 01/2023.

Função: PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Nº
Ordem

Inscrição Candidato RG
Data de

Nascimento

Pontuação: Prova Escrita Pontuação:
TÍTULOS

NOTA
 FINAL Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

1.  12 MAISA PELICER BONATTO COSTA 348771927 8 3 1982 15,00 42,00 2,50 59,50

2.  8 MARCIA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 294062397 7 12 1976 9,00 45,50 0,50 55,00

Função: PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº
Ordem

Inscrição Candidato RG
Data de

Nascimento

Pontuação: Prova Escrita Pontuação:
TÍTULOS

NOTA
 FINAL Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos

1.  1 BETISA LADEIA DA SILVA 499260326 24 4 1998 15,00 42,00 0,00 57,00

2.  5 CELSO SOARES DOS SANTOS 8777388 16 4 1956 9,00 28,00 2,00 39,00

Função: PROFESSOR SUBSTITUTO DE LÍNGUA INGLESA

*Não houve candidato participante.

II. ESCLARECE que na hipótese de igualdade na classificação parcial e final, terá preferência,

sucessivamente, o candidato que: I. Tiver maior idade, considerando-se dia, mês e ano.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o

presente Edital.

Rinópolis/SP, 19 de maio de 2.023.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

Prefeito Municipal

Comissão Especial do Processo Seletivo:

MARJORIE DOMENICH BARRADAS ALVES
Presidente

 SONIA SUETAKE TANIGUTI
Membro

SUZIMEIRE PEIXOTO VIEIRA

Membro